

Estatus		Moneda	Fecha
		Pesos	17/01/2023
Datos Proveedor		Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:		ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78	Almacen General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	26/01/2023	Fecha Entrega:	26/01/2023
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON / ENTREGA 26 ENERO
Atención:		Forma Entrega:	
Concepto:	COMPRAS NACIONALES		

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1900	BASTON DE MADERA DE PINO SIN ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	1	ATA		24	\$279.60	\$279.60
C.Eco: 1901	BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	30	ATA		720	\$322.08	\$9,662.40
C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	15	ATA		360	\$703.92	\$10,558.80
C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	15	ATA		360	\$903.60	\$13,554.00
C.Eco: 6102	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR) Opc: Desc:	20	ATA		240	\$994.68	\$19,893.60
C.Eco: 6103	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR) Opc: Desc:	20	ATA		240	\$1,075.80	\$21,516.00

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 9103	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR) Opc: Desc:	20	ATA		120	\$1,062.96	\$21,259.20
			ATA	121			
C.Eco: 1118	CEPILLO PARA PISO 18" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$962.16	\$962.16
C.Eco: 1136	CEPILLO DE 36" FIBRA DE POLIPROPILENO ROJO BLOCK MADERA Opc: Desc:	1	CAJA		4	\$627.32	\$627.32
C.Eco: 1224	CEPILLO DE PALMYRA BLOCK MADERA DE 24" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$1,209.36	\$1,209.36
C.Eco: 1809	CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO 9" CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		12	\$347.88	\$695.76
C.Eco: 1810-B	CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR Opc: Desc:	20	CAJA		40	\$153.92	\$3,078.40
C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	115	CAJA		1380	\$534.24	\$61,437.60
C.Eco: 1818-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$1,709.52	\$1,709.52
C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE PLASTICO FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		20	\$686.40	\$3,432.00
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	15	CAJA		360	\$466.80	\$7,002.00
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	15	CAJA		360	\$466.80	\$7,002.00
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	15	CAJA		360	\$466.80	\$7,002.00
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		240	\$466.80	\$4,668.00

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1904-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	10	CAJA		120	\$1,333.08	\$13,330.80
C.Eco: 1905-E	BASTON DE ALUMINIO ESTRIADO SIN ROSCA, 1 X 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		24	\$1,065.84	\$2,131.68
C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		24	\$1,358.52	\$2,717.04
C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		60	\$1,358.52	\$6,792.60
C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		24	\$1,358.52	\$2,717.04
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	20	CAJA		480	\$536.64	\$10,732.80
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	30	CAJA		720	\$536.64	\$16,099.20
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		120	\$536.64	\$2,683.20
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		240	\$536.64	\$5,366.40
C.Eco: 192360	TUBO DE EXTENSION PARA TRABAJO RUDO DE 2 TRAMOS, 3.80 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		12	\$2,174.04	\$4,348.08
C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	2	CAJA		24	\$363.84	\$727.68
C.Eco: 3205	CEPILLO DE FIBRAS SUAVES DE PVC (20.32 CM.) CON BLOCK DE PLATICO (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$351.96	\$351.96
C.Eco: 3602	CEPILLO PARA WC CON TAZON Opc: Desc:	3	CAJA		72	\$686.88	\$2,060.64

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 4302	CEPILLO DE FIBRA PBT DE RIGIDEZ MEDIA (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	4	CAJA		24	\$339.60	\$1,358.40
C.Eco: 4502	CEPILLO DE 10" DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	1	CAJA		6	\$514.50	\$514.50
C.Eco: 4601	CEPILLO IDEAL PARA USO EN LA LIMPIEZA DE MESAS DE TRABAJO DE PANADERIAS Opc: Desc:	3	CAJA		18	\$452.82	\$1,358.46
C.Eco: 4931	KIT CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS Opc: Desc:	3	CAJA		18	\$532.98	\$1,598.94
C.Eco: 5003W	BROCHA SANITARIA CON FIBRA DE PBT DE 3" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$747.96	\$747.96
C.Eco: 5401	ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIEZA DE TUBOS Opc: Desc:	4	CAJA		16	\$184.44	\$737.76
C.Eco: 6103-I	BASE PARA MOP DE METAL INTERCAMBIABLE DE 90 CM (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		24	\$567.84	\$1,135.68
C.Eco: 6203	REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 90 CMS CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		48	\$1,946.16	\$3,892.32
C.Eco: 6401	REPUESTO DE MOP 40 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	7	CAJA		84	\$388.08	\$2,716.56
C.Eco: 6402	REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	15	CAJA		360	\$998.40	\$14,976.00
C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		480	\$1,308.00	\$26,160.00
C.Eco: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	6	CAJA		72	\$883.56	\$5,301.36
C.Eco: 6405	REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR Opc: Desc:	3	CAJA		36	\$1,035.84	\$3,107.52
C.Eco: 7104	JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR) Opc: Desc:	18	CAJA		216	\$716.88	\$12,903.84

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: TERG70025  C.Eco: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	150	CAJA		1800	\$414.12	\$62,118.00
C.Fab: TERG70028  C.Eco: 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	30	CAJA		360	\$467.16	\$14,014.80
C.Fab: 8002  C.Eco: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR Opc: Desc:	40	CAJA		480	\$825.60	\$33,024.00
C.Eco: 8214	REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR Opc: Desc:	7	CAJA		168	\$796.08	\$5,572.56
C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	350	CAJA		8400	\$578.40	\$202,440.00
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	20	CAJA		480	\$746.64	\$14,932.80
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	20	CAJA		480	\$746.64	\$14,932.80
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	30	CAJA		720	\$746.64	\$22,399.20
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	25	CAJA		600	\$746.64	\$18,666.00
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	20	CAJA		480	\$746.64	\$14,932.80
C.Eco: 8304	ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		24	\$463.56	\$927.12
C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	12	CAJA		144	\$567.36	\$6,808.32

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	40	CAJA		480	\$567.36	\$22,694.40
C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		12	\$567.36	\$567.36
C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		12	\$567.36	\$567.36
C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	2	CAJA		24	\$567.36	\$1,134.72
C.Eco: 8307R	ESCOBA BODEGUERA EN POLIPROPILENO Opc: Desc:	2	CAJA		12	\$556.20	\$1,112.40
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		96	\$1,582.08	\$6,328.32
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		48	\$1,582.08	\$3,164.16
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C40 Desc: VERDE	3	CAJA		72	\$1,582.08	\$4,746.24
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		120	\$2,101.20	\$10,506.00
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		24	\$2,101.20	\$2,101.20
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		48	\$2,101.20	\$4,202.40
C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		120	\$2,595.60	\$12,978.00
C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		24	\$2,595.60	\$2,595.60
C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		48	\$2,595.60	\$5,191.20

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		48	\$2,595.60	\$5,191.20
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		120	\$674.88	\$6,748.80
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	20	CAJA		240	\$674.88	\$13,497.60
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	15	CAJA		180	\$674.88	\$10,123.20
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	15	CAJA		180	\$674.88	\$10,123.20
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	10	CAJA		240	\$343.68	\$3,436.80
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		240	\$343.68	\$3,436.80
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	30	CAJA		720	\$343.68	\$10,310.40
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	10	CAJA		240	\$343.68	\$3,436.80
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		120	\$343.68	\$1,718.40
C.Fab: 9101 C.Eco: 9101	RECOGEDOR MANUAL DE PLASTICO Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		60	\$354.84	\$1,774.20
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		30	\$890.40	\$4,452.00

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		12	\$890.40	\$1,780.80
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	15	CAJA		90	\$890.40	\$13,356.00
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		30	\$890.40	\$4,452.00
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		30	\$890.40	\$4,452.00
C.Fab: 9201 C.Eco: 9201	ESPATULA DE POLIPROPILENO DE 3" (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		12	\$178.08	\$178.08
C.Eco: 9203	ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C44 Desc: GENERICO	1	CAJA		12	\$816.60	\$816.60
C.Eco: 9203	ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		48	\$816.60	\$3,266.40
C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		50	\$1,300.00	\$6,500.00
C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		30	\$1,300.00	\$3,900.00
C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		50	\$1,300.00	\$6,500.00



Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> ATPA00020  <b>C.Eco:</b> HD45-B	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	50	CAJA		500	\$1,020.00	\$51,000.00
<b>C.Fab:</b> ATPA00021  <b>C.Eco:</b> HD55	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	30	CAJA		300	\$1,150.00	\$34,500.00
<b>C.Fab:</b> ATPA00022  <b>C.Eco:</b> HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	100	CAJA		1000	\$1,560.00	\$156,000.00
<b>C.Eco:</b> ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) <b>Opc:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	10	CAJA		100	\$600.00	\$6,000.00
<b>C.Eco:</b> T00300	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	12	CAJA		120	\$1,496.00	\$17,952.00
<b>C.Fab:</b> TERG70040  <b>C.Eco:</b> T00450	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	20	CAJA		200	\$1,696.00	\$33,920.00
<b>C.Fab:</b> LGMI70018  <b>C.Eco:</b> T03000	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 30 CM. (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	5	CAJA		250	\$1,215.00	\$6,075.00
<b>C.Fab:</b> LGMI70021  <b>C.Eco:</b> T04500	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 45 CM. (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	5	CAJA		250	\$1,670.00	\$8,350.00
<b>C.Eco:</b> W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) <b>Opc:</b> C5 <b>Desc:</b> AMARILLO	15	CAJA		150	\$1,070.00	\$16,050.00
<b>C.Eco:</b> W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) <b>Opc:</b> C8 <b>Desc:</b> AZUL	5	CAJA		50	\$1,070.00	\$5,350.00

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	15	CAJA		150	\$1,070.00	\$16,050.00
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		50	\$1,070.00	\$5,350.00
			CAJA	1616			
C.Eco: 2318-A	BASE DE TRIPLAY DE 18" DE LECHUGUILLA PARA PULIDO DE PISOS Opc: Desc:	3	PZ		3	\$417.64	\$1,252.92
C.Eco: 2719	BASE AHULADA COMBINADA PARA PULIDORA DE 19" CASTOR Opc: Desc:	20	PZ		20	\$356.16	\$7,123.20
			PZ	23			

Importe: \$1,315,200.30

Impuestos: \$210,432.05

Total: **\$1,525,632.35**

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalúa los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.